
Нижнетуринский муниципальный округ 

Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Нижнетуринская гимназия»

ПРИКАЗ

30.04.2025 N° 105/1

Нижняя Тура

О назначении ответственного лица по подготовке к  отопительному сезону

2025-2026года

В целях своевременной подготовки МАОУ «НТГ» к работе в осенне-зимний 

период 2025-2026 года,

период 2025-2026 года заместителя директора по административно-хозяйственной работе 

Соколову Ю.А.

2.1. Утвердить план работ по подготовке тепловых пунктов и систем
/

теплопотребления в целом к предстоящему отопительному периоду, предоставить его в 

теплоснабжающую организацию в срок до 13.05.2025 г.

2.2. Провести все необходимые мероприятия для обеспечения бесперебойного 

функционирования системы отопления, готовности УКУТ к отопительному периоду.

ПРИ КАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по подготовке к работе в осенне-зимний

2. Соколовой Ю.А.:

оль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.В. Каркашевич



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-16T07:48:20+0500




